議案第１９６号

   さいたま市市長等の給与の特例に関する条例の制定について

 さいたま市市長等の給与の特例に関する条例を次のように定める。

  令和５年１１月２９日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

   さいたま市市長等の給与の特例に関する条例

 市長、副市長、水道事業管理者、教育長、常勤の監査委員及び特別職の秘書の給料

月額は、さいたま市特別職の職員で常勤のものの給与に関する条例（平成１３年さい

たま市条例第４０号）第３条の規定にかかわらず、次に掲げるとおりとする。

 ⑴ 市長 月額 １，２１０，０００円

 ⑵ 副市長 月額 ９５１，０００円

 ⑶ 水道事業管理者 月額 ７９７，０００円

 ⑷ 教育長 月額 ７９２，０００円

 ⑸ 常勤の監査委員 月額 ６０８，０００円

 ⑹ 特別職の秘書 月額 ４６７，０００円

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、令和６年４月１日から施行する。

（失効）

２ この条例は、令和７年３月３１日限り、その効力を失う。